
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA

ATENDER DEMANDAS DE DEBATES, ENCONTROS, FÓRUNS, PALESTRAS, SEMINÁRIOS, REUNIÕES, VISITAS DE AUTORIDADES
OFICIAIS, WORKSHOPS, ENTRE OUTROS, PARA AT.

• AVISO RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023 - VALMIRENE ALMEIDA SANTANA LTDA – CNPJ Nº 33.864.328/0001-05.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED260CCF300E1B3729642187F45E096C



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1

Dispensa

 

                  
                  

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012804/2023 
 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 
26.571.435/0001-80 declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
Valmirene Almeida Santana LTDA – CNPJ nº 33.864.328/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
refeições para atender demandas de debates, encontros, fóruns, palestras, seminários, reuniões, visitas de autoridades oficiais, 
workshops, entre outros, para atender a demanda do Consórcio e Policlínica e Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global 
estimado: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). Data: 28/04/2023. Thais Pires Rodrigues de Matos - Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação. 

 

 

 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BCC21D0DAA74BD66E5D57A42536ED02

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1

Dispensa

 

                  
 

 

 
AVISO 

RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012804/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 
 

 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº 

26.571.435/0001-80 torna público que ratificou/homologou em 02/05/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de 

Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 007/2023, em favor da empresa Valmirene Almeida Santana LTDA – CNPJ nº 

33.864.328/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições para atender demandas de debates, 

encontros, fóruns, palestras, seminários, reuniões, visitas de autoridades oficiais, workshops, entre outros, para atender a 

demanda do Consórcio e Policlínica e Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global estimado: R$ 15.600,00 (quinze mil e 

seiscentos reais). Data: 02/05/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 

da Região de Irecê. 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9DF29FCE964E4DE07D1AE9EEEDC4F6A

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 3 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00032 | Caderno 1

Contrato

 

                  
                  

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012804/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2023. CONTRATO Nº 017/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: Valmirene Almeida Santana LTDA – CNPJ nº 33.864.328/0001-05. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições para atender demandas de debates, encontros, fóruns, 

palestras, seminários, reuniões, visitas de autoridades oficiais, workshops, entre outros, para atender a demanda do Consórcio e 

Policlínica e Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global estimado: R$ 15.600,00 (quinze mil seiscentos reais). Vigência do 

contrato: 12 (doze) meses, a partir de 03/05/2023. Data: 03/05/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio 

Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 

 
 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ED260CCF300E1B3729642187F45E096C


		2023-05-03T09:41:00-0300




